Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Skibasics / Technikbewerb

Ran¢StNr

OSV-Code

Name

Schiiler 13 (weiblich, 2013)
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624400149
606800792
720600732
604901690
501700977
400401697
102500558
504803109
720500749
112500780
624400153
611700398
402301293
403200269
301300460
306702538
800400545

TAUBER Amalia

TASSER Emilia

SANDER Ella

WALSER Mia

PANHOFER Elena Mia
POINTNER Chiara Marie
SUPERSBERGER Anna-Lena
WALCHER Linda
LORENZIN Lena
WEISS-LEITNER Ava-Loane
STEIXNER Pia

HOLLAUS Magdalena
SCHWEIGER Anna

HOSEL Sophie
UNTERBERGER Sophia
GIERLINGER Karolina
SZABO Nina

Dienstag, 27. Janner 2026, 14:50

SalzburgMilch

%
Q

Gen.Nr.: 4AL171

BL Bew.1 Bew. 2 Bew. 3

Tir 10,00 (10]10)10,00 (10[10)10,00 (10[10
Tir 10,00 (10]10)10,00 (10[10)10,00 (10[10

) ) )

) ) )
Vbg  800(8]8) 850(8l9) 8,00 (8|8)
Tir 9,50 (1019) 8,50 (9|8) 7,50 (8]7)
Stmk 9,00 (99) 8,50 (8|9) 9,00 (9[9)
Shg 8,00 (8]8) 8,00(8[8) 6,00 (7]5)
Ktn 7,50 (7]8) 7,50 (7]8) 8,00 (8]8)
Stmk 6,00 (5]7) 6,50 (6]7) 6,00 (5[7)
Vbg 6,50 (6]7) 6,50(6]7) 6,50 (6]7)
Ktn 3,550 (314) 3,50 (4]3) 4,00 (4]4)
Tir 3,50 (413) 4,50 (5|4) 4,50 (54)
Tir 450 (415) 5,00 (55) 4,50 (5/4)
Shg 5,00 (55 5,00 (55) 6,00 (6]6)
Shg 6,00 (5]7) 5,50 (5/6) 5,50 (5/6)
00 550 (5/6) 5,50 (56) 5,50 (5]6)
00 300 (3[3) 3,50 4]3) 3,50 (43)
w 6,00 (6/6) 6,00 (86) 5,00 (5]5)

SALZBURG

Bew. 4

8,00 (8/8)
7,50 (7/8)
7,50 (7/8)
7,50 (7/8)
5,50 (5/6)
7,50 (7]8)
6,50 (6[7)
7,50 (7]8)
6,50 (6[7)
7,00 (7]7)
8,00 (8/8)
6,50 (7/6)
6,00 (6/6)
4,00 (414)

(315)

(516)

(314)

5,50 (5/6
3,50 (3}4

Auswertung: OSV AUSTRIA SKI CLUB
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 9800

Hisense %SkiAustria x A1 fOKb

Bew. 5

8,00 (8/8)
7,50 (7/8)
6,50 (6[7)
7,50 (7/8)
5,00 (5/5)
7,00 (7]7)
6,50 (6[7)
7,50 (7]8)
6,50 (6[7)
7,00 (7]7)
7,50 (8]7)
6,50 (7/6)
6,00 (6/6)
4,50 (4/5)
5,00 (5/5)
5,50 (5/6)
3,50 (3/4)

Bew. 6

8,00 (8]8)
7,50 (7]8)
7,00 (7]7)
7,50 (7]8)
5,50 (5/6)
6,00 (6/6)
6,50 (6]7)
7,50 (7]8)
6,50 (716)
(717)
(87)
(716)
(516)
(43)
(717)
(516)
(314)

516
34

Bew. 7

9,00 (9/9)
8,00 (8/8)
7,00 (7]7)
5,50 (7/4)
6,50 (7/6)
5,00 (6/4)
4,50 (6/3)
4,50 (6]3)
3,00 (3[3)
(617)
(3[5)
(414)
(414)
(75)
(3[3)
(314)
(22)

SALZBURGMILCH KIDSCUP
OSV SCHULERTESTRENNEN

Flachau, 27.01.2026

Bew. 8

8,50 (9]8)
8,00 (88)
7,00 (7]7)
5,50 (6]5)
6,00 (6/6)
5,00 (6]4)
4,50 (6]3)
5,00 (6/4)
3,50 (4]3)
5,50 (56)
4,50 (3/6)
4,00 (4]4)
4,00 (5[3)
4,50 (5/4)
3,00 (3]3)
3,50 (3}4)
2,00 (2]2)

Bew. 9

9,00 (9]9)
8,00 (8]8)
7,00 (7]7)
6,00 (8]4)
6,00 (6/6)
6,50 (8]5)
4,50 (6]3)
5,00 (614)
6,00 (6/6)
(S17)
(516)
(514)
(414)
(714)
(33)
(33)
(212)

74
33
33
22

Mittel

8,94
8,50
7,38
7,22
6,77
6,55
6,22
6,16
5,72
5,55
5,50
5,11
5,05
5,00
4,72
4,05
3,72
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Ergebnisliste Klasse 85V SCHULERTESTRENNEN
Ski Alpin - Skibasics / Technikbewerb Gen.Nr.: 4AL171 Flachau, 27.01.2026
anStNr  OSV-Code Name BL Bew.1 Bew. 2 Bew. 3 Bew. 4 Bew. 5 Bew. 6 Bew. 7 Bew. 8 Bew. 9 Mittel
Schiiler 14 (weiblich, 2012)
1 31 624400154 STERN Valentina Tir 8,00 (8/8) 8,00(8/8) 8,00(8|8) 8,00(8/8) 8,00(88) 8,00(818) 8,00(88) 8,00(8|8) 8,00 (8/8) 8,00
2 32 210200759 HOFER Larissa NO 750(718) 7,50(7|8) 7,00(7|]7) 7,50(8|7) 7,00(7|7) 7,50(8|7) 7,00(7]7) 7,00(6/8) 7,00 (7|7) 7,22
3 28 205001040 PROCHASKA Marie NO 8,00 (8|8) 8,00(8|8) 8,00(8/8) 7,00(7|7) 6,50 (7|6) 7,00(7|7) 6,00(75) 6,00 (7|5) 6,00 (7]|5) 6,94
4 33 401901430 WIMMER Sonja Shg 7,00(7]7) 7,00(7]7) 7,00(7|]7) 6,50(6|7) 6,50(6]|7) 6,00(6/6) 6,50 (7|6) 6,50 (7|6) 7,00 (7|7) 6,66
4 29 203700569 FUXSTEINER Johanna NO 6,50 (6]7) 7,00(7]7) 7,00(7|]7) 6,50(6|7) 6,50 (6]7) 6,50 (6]7) 6,50 (6]7) 6,50 (6]7) 7,00 (7|7) 6,66
4 24 202800145 MOSER KAPFENBERGER Judith NO 750(8|7) 7,50(8|7) 7,00(7|]7) 7,00(7|]7) 6,50(7|6) 6,50(7|6) 6,00(7|5) 6,00(7|5) 6,00 (7|5) 6,66
7 27 115500392 KIENLEITNER Emma Ktn 6,50 (6]7) 6,50 (6]7) 6,50 (6|7) 7,50(7|8) 7,50 (7|8) 7,50 (7|8) 5,50 (6]5) 5,50 (6|5) 6,00 (6]6) 6,55
8 21 119700605 SERSCHON Magdalena Ktn 6,00 (57) 6,00(5|7) 6,00(5/7) 6,50(6|7) 6,50(6|7) 6,00(6/6) 7,00(618 7,50(7|8) 7,00 (7|7) 6,50
9 40 402301291 MUZEKA Anastasia Shg 7,00(7]7) 750(8|7) 7,50(8|7) 7,00(7|7) 7,00(7|7) 7,50(7|8) 5,00(7|3) 5,00(7|3) 4,00 (6]2) 6,38
10 34 606017244 SCHLEICHER Charlotte Tir 6,50 (6]7) 6,50 (6]7) 6,50 (6]7) 6,00 (6|6) 6,00(6]6) 6,00(6/6) 6,00(6]6) 6,00 (6|6) 6,50 (7|6) 6,22
11 43 513100895 WIDENSCHEK Larissa Stmk 6,00 (5]7) 6,00 (57) 6,00(5|7) 8,00(88) 7,50(8]7) 8,00(88) 4,50(712) 4,50(7|2) 4,50(7[2) 6,11
12 19 607400745 RECHEIS Lea Tir 450(316) 5,00(4/6) 4,50(3|16) 9,00(9]9) 8,50(8/9) 9,00(99) 5,00(64) 4,50 (4]5) 4,50 (4]5) 6,05
13 20 403403222 KOUDELKA Sara Shg 6,50 (6]7) 6,50 (6]7) 6,50 (6|7) 7,00(7|7) 7,00(7|7) 7,00(7|]7) 4,50 (4]5) 4,50 (45) 4,50 (4]5) 6,00
13 18 707907153 ARNDT Amrei Vibg 550 (4|7) 6,00(57) 6,00(57) 6,50(6|7) 6,50(6|7) 6,50(7|6) 5,00(55) 6,00(6|6) 6,00 (6]6) 6,00
15 30 704000351 KITZ Pia Vibg 750 (718) 7,50(7|8) 7,50(7|8) 7,00(7|7) 6,50 (6]7) 6,50 (7|6) 3,50 (4]3) 3,50 (4|3) 4,00 (4]4) 5,94
16 41 600511062 SCHERFLER Luisa Tir 4,00(35) 3,50(314) 3,50(3|14) 850(8/9) 8,50(8/9) 8,50(8]9) 5,50(6|5) 5,00(6/4) 5,50 (6]5) 5,83
17 23 622401703 THURNER Anna-Lena Tir 550 (5/6) 6,50 (6]7) 5,50(5|6) 7,00(7|7) 7,00(7|7) 7,00(7]7) 4,00(7|1) 4,00(7]1) 4,00 (7|1) 5,61
18 22 308700450 WINTER Greta 00 6,50 (6]7) 6,00 (6|6) 6,00 (6|6) 5,00(5|5 5,00(5/5) 5,00(55) 4,50 (5]4) 4,50 (5/4) 3,50 (4]3) 511
19 38 703901066 GREBER Marina Vibg 5,00 (4/6) 5,00 (4/6) 4,50 (4|5) 5,50 (6|5) 6,00 (6]6) 5,50 (6]5) 4,00 (6]2) 4,00(62) 4,50 (7|2) 4,88
20 35 301100315 BAUER Rosa 00 6,00 (6/6) 6,00 (6]6) 5,50 (5/6) 5,50 (6|5) 5,50 (65) 5,50 (65) 3,00(51) 3,00 (5/1) 3,00 (5[1) 4,77
21 37 306702604 SCHUSTER Alina 00 3,00 (2]4) 3,50 (314) 3,00(214) 6,50(7|6) 6,50(7|6) 6,50 (7|6) 4,50 (7|]2) 4,00 (6|2) 4,00 (6]2) 4,61
22 26 506000651 LAMMER Julia Stmk 4,00(35) 4,00(35) 3,50(3|14) 6,00(6|6) 6,00(6/6) 6,50(7]6) 3,00(4]2) 3,00 (4]2) 3,00 (4]2) 4,33
23 42 708800582 SCHAFER Felicitas Vibg 250(2[3) 250(213) 250(2]3) 4,00 (4|4) 4,00(4]4) 4,00 (4/4) 6,00(6|6) 6,00(6|6) 6,00 (6]6) 4,16
Dienstag, 27. Janner 2026, 14:50 Auswertung: OSV AUSTRIA SKI CLUB Seite 2 von 8
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Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Skibasics / Technikbewerb

anStNr  0SV-Code  Name

23 25 309400203 GSOLLPOINTNER Anna

25 39 300600431 REDL Nina

Dienstag, 27. Janner 2026, 14:50

SNOW

=

SALZBURG

Gen.Nr.: 4AL171

Bew.1 Bew. 2 Bew. 3 Bew. 4
5,00 (4/6) 5,50 (5|6) 6,00 (6/6) 4,50 (4]5)
4,00 (4]4) 4,00 (4/4) 4,00 (4/4) 5,00 (5]5)

Auswertung: OSV AUSTRIA SKI CLUB

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 9800

SALZBURGMILCH KIDSCUP
OSV SCHULERTESTRENNEN

Flachau, 27.01.2026

Bew. 7 Bew. 8 Bew. 9 Mittel
2,50 (2]3) 2,50 (2]3) 2,50 (23) 4,16
3,00 (5]1) 3,00(51) 3,00 (5]1) 4,00
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Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Skibasics / Technikbewerb

Ran¢StNr

OSV-Code

Name

Schiiler 13 (mannlich, 2013)

54
49
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61
53
63
65
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46
52
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44
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60
57
50
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64
66
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119700542
504702162
401606506
614300399
102205840
505704583
405400379
202904076
602900738
202903878
113201959
603501010
802500521
307400312
626900402
502400320
306900981
620900161
504702621
408300890
303000479
701808322
801301559

RIEDL Lorenz
KANDLBAUER Leo
HIRNSPERGER Elias
RAUCH Serafin
KOCH Emmanuel
HIERZEGGER Lenny
MACHEINER Sebastian
UNGERSBACK David
MOSER David
MATZINGER Xaver
FRIESACHER Janik
FUCHS Leo

PHILIPP Kilian
LANGEDER Matteo
GRALLER Julius

LEINFELLNER Maximilian
UNTERDECHLER Matthéus

MESSNER Gabriel
PINGGERA Kilian
SCHARTNER Jonas
PRILLER Florian
SCHULER Tizian
BORAS Nathan

Dienstag, 27. Janner 2026, 14:50

SatzburgMilch

A_/ N T T | SNOW
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SALZIBURG

Gen.Nr.: 4AL171

SL>

BL Bew.1 Bew. 2
Ktn 8,00 (8|8) 8,00 (8]8)
Stmk 10,00 (10[10) 9,50 (9]10)
Sbg 9,00 (919) 8,50 (89)
Tir 7,50 (78) 8,00 (8]8)
Ktn 8,50 (89) 8,50 (8]9)
Stmk 8,00 (7]9) 7,00 (68)
Sbhg 7,50 (718) 7,50 (7|8)
NO 6,50 (6]7) 6,50 (6]7)
Tir 9,00 (919) 8,50 (89)
NO 6,00 (5|7) 6,00 (5[7)
Ktn 7,00 (68) 7,00 (6]8)
Tir 7,50 (718) 7,50 (7]8)
W 7,00 (6/8) 7,00 (6]8)
00 7,00 (6/8) 7,00 (6]8)
Tir 6,00 (5]7) 6,00 (5|7)
Stmk 6,50 (6]7) 6,50 (6]7)
00 4,00 (4]4) 4,50 (5/4)
Tir 7,50 (718) 7,50 (7|8)
Stmk 4,50 (45) 4,50 (4/5)
Sbg 5,50 (5/6) 5,50 (5[6)
00 2,50 (3]2) 2,50 (3]2)
Vibg 3,00 (3]3) 3,50 (43)
W 2,00 (1]3) 2,50 (2]3)

Bew. 3

7,50 (7/8)
9,50 (9/10)
9,00 (9[9)
8,00 (8/8)
8,50 (8/9)
7,00 (7]7)
7,50 (7/8)
8,50 (6]7)
8,50 (8/9)
6,00 (5[7)
7,00 (6/8)
8,00 (8/8)
7,00 (6/8)
7,00 (6/8)
6,00 (5[7)
7,00 (7]7)
4,50 (54)
8,50 (6[7)
5,00 (5/5)
5,50 (5/6)
2,50 (3[2)
3,50 (4[3)
2,50 (2]3)

Bew. 4

7,50 (7/8)
7,50 (8]7)
7,00 (7]7)
7,00 (7]7)
5,00 (5/5)
7,50 (7]8)
5,50 (5/6)
7,50 (8]7)
6,00 (6/6)
7,50 (8[7)
5,50 (6/5)
7,00 (7]7)
5,00 (5/5)
3,50 (3/4)
5,50 (5/6)
6,00 (6/6)
4,00 (414)
5,00 (5/5)
5,00 (6/4)
6,00 (6/6)
4,50 (4]5)
3,00 (3[3)
2,00 (2]2)

Auswertung: OSV AUSTRIA SKI CLUB
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 9800
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Bew. 5

7,50 (7/8)
7,50 (8]7)
6,50 (6[7)
7,00 (7]7)
5,00 (5/5)
7,00 (7]7)
5,00 (5/5)
7,50 (8]7)
5,50 (5/6)
7,50 (7]8)
5,50 (6/5)
6,50 (7/6)
5,50 (5/6)
3,50 (3/4)
5,50 (5/6)
6,00 (6/6)
4,00 (414)
5,00 (5/5)
5,00 (6/4)
5,50 (5/6)
4,50 (4]5)
2,50 (2]3)
2,00 (2]2)

Bew. 6

7,00 (7]7)
7,50 (8]7)
7,00 (7]7)
6,50 (7/6)
5,00 (55)
7,50 (7]8)
5,00 (55)
7,50 (8]7)
6,00 (6]6)
7,50 (8]7)
6,00 (6]6)
6,50 (7/6)
5,50 (6]5)
3,50 (3/4)
7,00 (7]7)
6,00 (6]6)
4,00 (414)
5,00 (5/5)
5,00 (6]4)
6,50 (7]6)
4,50 (4]5)
3,00 (3[3)
2,00 (2]2)

Bew. 7

7,50 (8[7)
5,50 (7/4)
7,50 (8]7)
7,50 (7/8)
8,50 (9/8)
7,00 (8/6)
8,50 (8/9)
6,00 (8/4)
5,50 (6/5)
6,50 (7/6)
7,00 (7]7)
5,00 (5/5)
5,50 (6/5)
6,50 (7|6)
5,00 (5/5)
4,00 (4/4)
7,50 (7/8)
2,50 (4/1)

X NAS
3,00 (4[2)
5,00 (6/4)
3,00 (4]2)
2,00 (2[2)

SALZBURGMILCH KIDSCUP
OSV SCHULERTESTRENNEN

Flachau, 27.01.2026

Bew. 8

8,00 (8/8)
6,00 (7/5)
7,50 (7/8)
8,00 (7/9)
8,00 (8/8)
7,00 (8/6)
8,50 (8/9)
6,50 (8/5)
5,50 (6/5)
6,50 (7/6)
7,00 (7]7)
5,00 (5/5)
5,50 (6/5)
6,50 (7/6)
5,00 (5/5)
4,50 (4/5)
7,00 (7]7)
2,50 (4/1)

X NAS
2,00 (2[2)
5,00 (6/4)
3,50 (5[2)
2,50 (3[2)

Bew. 9

8,00 (8/8)
6,00 (7/5)
7,00 (6/8)
7,50 (8[7)
8,00 (8/8)
7,00 (8/6)
9,00 (9/9)
6,50 (8/5)
5,50 (6/5)
6,00 (6/6)
7,00 (7]7)
4,50 (5/4)
5,50 (6/5)
6,50 (7/6)
5,00 (5/5)
3,50 (4[3)
7,00 (7]7)
3,00 (5/1)

X NAS
3,50 (5[2)
5,00 (6/4)
3,50 (5/2)
2,50 (3[2)

Mittel

7,66
7,66
7,66
7,44
7,22
7,22
7,11
6,77
6,66
6,61
6,55
6,38
5,94
5,66
5,66
5,55
5,16
4,94
4,83
4,77
4,00
3,16
2,22

Seite 4 von 8



Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Skibasics / Technikbewerb

anStNr  0SV-Code  Name

Dienstag, 27. Janner 2026, 14:50

SNOW
SPACE

SALZBURG

~
@g?

SALZBURGMILCH KIDSCUP

OSV SCHULERTESTRENNEN

Gen.Nr.: 4AL171 Flachau, 27.01.2026

BL Bew.1 Bew. 2 Bew. 3 Bew. 4 Bew. 5 Bew. 6 Bew. 7 Bew. 8 Bew. 9 Mittel
Auswertung: OSV AUSTRIA SKI CLUB Seite 5von 8
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Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Skibasics / Technikbewerb

Ran¢StNr

OSV-Code

Name

Schiiler 14 (mannlich, 2012)

1
2

o No oD

8
10
11
12
13
13
15
15
17
18
18
20
21
22
22

Dienstag,

79
111
99
93
94
85
89
105
95
97
74
76
80
67
84
78
100
91
88
69
109
110
4l

113201958
607900893
405900482
327000196
409000415
303701840
610000190
708000501
600300954
610100605
401701323
603500925
700600559
203500340
305700477
306901092
405102276
400800203
610400981
610500250
200100787
401606489
701901086

DOHR Fabio
WEGSCHEIDER Gabriel
TRANINGER Lukas
SAMBS Laurin
WOLFLE Vincent
FEBL David
SCHREINER Manuel
ANGERER Kilian
MOSER Maximilian
PROMER Manuel
MOSER Christoph
SANDBICHLER Philipp
MEUSBURGER Anton
HEIGL Gregor
BANDALDO Nico
WIESER Fabio

EINER Curtis
ORTNER Thomas
ZANGERLE Thomas
FINAZZER Stephan
GUDD Helge
LEHENAUER Stefan
SCHNEIDER Finn

27. Janner 2026, 14:50

SatzburgMilch

Lo

BL

Ktn
Tir
Shg
00
Shg
00
Tir
Vibg
Tir
Tir
Shg
Tir
Vibg
NO
00
00
Shg
Shg
Tir
Tir
NO
Shg
Vibg

A_/ N T T | SNOW

CuP |SPACE

SALZIBURG

Gen.Nr.: 4AL171

WIDSICuP

Bew.1 Bew. 2
7,50 (8|7) 8,00 (88)
9,00(919) 9,00 (9]9)
7,50 (718) 7,50 (7]8)
8,00 (8|8) 8,00 (8]8)
8,00 (8|8) 8,00 (8]8)
9,00(919) 9,00 (9]9)
7,50 (7|18) 7,50 (7]8)
7,00(7|7) 7,00 (7|7)
8,00 (8|8) 8,00 (8]8)
3,50 (3]4) 4,00 (3]5)
7,50 (78) 8,00 (88)
7,00(717) 7,00 (7|7)
6,50 (6]7) 7,00 (7]7)
7,50 (718) 7,50 (7]8)
7,50 (718) 7,50 (7]8)
7,00(717) 7,50 (7]8)
5,00 (5/5) 5,00 (5]5)
7,50 (7|18) 7,50 (7]8)
7,50 (7|18) 7,50 (7]8)
7,00 (68) 7,00 (6]8)
7,00 (7]7) 7,50 (7|8)
9,00(919) 9,00 (9]9)
6,50 (67) 7,00 (7|7)

Bew. 3

8,50 (8/9)
9,00 (9[9)
8,00 (8/8)
8,00 (8/8)
8,00 (8/8)
9,00 (9/9)
7,00 (7]7)
7,00 (7]7)
7,50 (8]7)
4,00 (3/5)
7,00 (7]7)
7,00 (7]7)
6,50 (7/6)
7,50 (7]8)
7,50 (7/8)
8,00 (8/8)
4,50 (4]5)
8,00 (8/8)
8,00 (8/8)
7,00 (7]7)

7,00 (7]7)
9,50 (9/10)

8,00 (8/8)

Bew. 4

8,00 (8]8)
7,00 (7]7)
7,00 (7]7)
7,00 (7]7)
7,00 (7]7)
6,50 (67)
8,00 (88)
7,00 (7]7)
6,00 (6]6)
8,50 (8]9)
6,50 (67)
8,50 (8]9)
7,50 (8]7)
7,00 (7]7)
6,00 (6]6)
6,00 (6]6)
6,50 (76)
5,00 (5/5)
7,50 (7]8)
5,00 (55)
4,00 (414)
6,50 (6[7)
6,00 (6]6)

Auswertung: OSV AUSTRIA SKI CLUB
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 9800
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Bew. 5

8,00 (88)
7,00 (7]7)
7,00 (7]7)
7,00 (7]7)
7,00 (7]7)
6,50 (6]7)
8,00 (88)
7,00 (7]7)
6,00 (6]6)
8,50 (8]9)
6,50 (6]7)
8,50 (8]9)
7,50 (8]7)
6,50 (7/6)
6,00 (66)
6,00 (66)
6,50 (76)
5,00 (5/5)
7,50 (7]8)
5,00 (5/5)
4,00 (414)
6,50 (6[7)
6,00 (66)

Bew. 6

8,00 (8]8)
7,00 (7]7)
7,00 (7]7)
7,00 (7]7)
7,00 (7]7)
6,50 (67)
8,00 (88)
7,00 (7]7)
6,00 (6]6)
8,50 (8]9)
6,50 (67)
8,50 (8]9)
7,50 (8[7)
7,00 (7]7)
6,00 (6]6)
6,00 (6]6)
7,00 (7]7)
5,00 (5/5)
7,50 (7]8)
7,00 (7]7)
4,00 (414)
6,50 (6[7)
6,00 (6]6)

Bew. 7

9,00 (9/9)
8,00 (8/8)
9,00 (9/9)
8,50 (9/8)
8,00 (8/8)
7,50 (8]7)
7,00 (8/6)
8,00 (8/8)
8,00 (8/8)
8,00 (7]9)
6,50 (7/6)
4,50 (5/4)
5,50 (7/4)
5,50 (8]3)
6,00 (6/6)
6,00 (6/6)
7,50 (7/8)
6,00 (6/6)
3,50 (6/1)
6,00 (5[7)
7,00 (8/6)
2,50 (4/1)
5,00 (7]3)

SALZBURGMILCH KIDSCUP
OSV SCHULERTESTRENNEN

Flachau, 27.01.2026

Bew. 8

9,00 (9/9)
6,50 (5/8)
8,50 (8/9)
8,50 (9/8)
8,00 (8/8)
7,50 (8[7)
7,00 (8/6)
8,00 (8/8)
8,00 (8/8)
8,00 (7]9)
6,00 (7|5)
4,50 (5/4)
5,50 (7/4)
5,50 (8/3)
6,00 (6/6)
6,00 (6/6)
7,50 (7/8)
6,50 (7/6)
3,50 (6/1)
6,00 (5[7)
7,00 (7]7)
2,50 (4]1)
5,00 (7|3)

Bew. 9

9,00 (9/9)
8,00 (8/8)
9,00 (9]9)
8,50 (9/8)
8,00 (8/8)
7,00 (8/6)
7,00 (8/6)
8,00 (8/8)
8,50 (9/8)
8,00 (7]9)
6,00 (7/5)
4,50 (5/4)
6,00 (7/5)
5,50 (8/3)
6,00 (6/6)
6,00 (6/6)
7,50 (7/8)
6,00 (6/6)
4,00 (7/1)
6,00 (5[7)
7,50 (8]7)
2,50 (4/1)
5,00 (7]3)

Mittel

8,33
7,83
7,83
7,83
7,66
7,61
7,44
7,33
7,33
6,77
6,72
6,66
6,61
6,61
6,50
6,50
6,33
6,27
6,27
6,22
6,11
6,05
6,05
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Ran¢StNr

24
24
26
26
28
29
30
31
32
33
34
35
35
37
38
38
40
41
42
43
44
45

90
87
102
98
101
81
75
107
77
96
68
106
82
103
86
72
83
70
108
104
73
92

OSV-Code

204700269
720600728
200501218
312600720
400401709
622401649
508700636
306702884
704300674
720701187
800400610
508700663
514100376
403501066
507500211
100304169
210200770
618004618
704000364
103900629
200100666
801301540

Name

PUTZ Joachim

GOZZI Luca

BACHLER Luca
LEIBETSEDER Moritz
SCHAFFLINGER Simon
STOCK Markus
DROSCHER-GRUBER Simon
PILS Moritz

RIEPL Franz
VALLAZZA Lasse
AUER Finn

REIF Andreas

GUSTER Leo

LEITNER Niklas
PICHLER Roman
PAULITSCH Niklas
DANGL Felix
PLANKENSTEINER Leonas
LUDESCHER Luca
RUBENTHALER Elias
KIENBICHL Sandro
SHCTURMAY Andrej

Dienstag, 27. Janner 2026, 14:50

SatzburgMilch

4117
el

—

—

BL

Vibg
NO
00
Shg
Tir
Stmk
00
Vibg
Vibg

Stmk
Stmk
Shg
Stmk
Ktn
NO
Tir
Vibg
Ktn
NO

Bew.1
7,50 (8]7)
6,00 (5|7)
6,50 (67)
6,00 (6]6)
4,50 (4/5)
6,00 (5]7)
5,00 (5/5)
4,50 (45)
6,50 (6]7)
5,50 (5/6)
2,50 (23)
5,00 (55)
4,00 (35)
3,00 (33)
5,00 (4/6)
4,00 (35)
4,00 (4/4)
4,00 (3/5)
4,00 (3/5)
5,00 (55)
3,50 (3|4)
3,00 (2/4)

Gen.Nr.: 4AL171

Bew. 2
7,00 (7]7)
6,00 (5]7)
6,50 (6]7)
6,00 (6]6)
4,00 (4/4)
6,00 (5]7)
5,50 (6]5)
3,50 (34)
6,50 (6]7)
5,50 (5]6)
3,00 (33)
5,00 (5]5)
3,50 (3]4)
3,00 (3]3)
5,00 (4]6)
4,50 (4/5)
4,00 (4/4)
3,00 (3]3)
4,00 (3|5)
4,00 (4/4)
3,50 (3/4)
3,00 (3]3)

Bew. 3
6,50 (6]7)
6,00 (5]7)
6,50 (6]7)
6,00 (6]6)
4,00 (4/4)
3,50 (3/4)
5,00 (5/5)
4,00 (35)
6,00 (5]7)
5,00 (5]5)
2,50 (23)
4,50 (5|4)
4,00 (4/4)
3,00 (313)
6,50 (6]7)
4,00 (35)
3,50 (3|4)
4,00 (4/4)
4,50 (4/5)
4,00 (4/4)
3,50 (3/4)
3,00 (2]4)

Bew. 4
5,50 (56)
6,00 (6]6)
6,00 (6]6)
6,50 (67)
7,00 (7]7)
7,00 (7]7)
6,50 (6]7)
6,50 (6]7)
5,50 (6]5)
6,50 (6]7)
6,50 (6]7)
6,50 (6]7)
7,00 (7]7)
6,50 (6]7)
3,50 (3|4)
5,00 (5]5)
4,00 (4/4)
5,00 (5/5)
4,50 (5/4)
5,00 (5]5)
3,50 (43)
2,00 (2|2)

Auswertung: OSV AUSTRIA SKI CLUB
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 9800

Hisense ;%SkiAustria x A1 fOI(b

Bew. 5
5,50 (5]6)
6,00 (66)
6,00 (6]6)
6,50 (6]7)
8,00 (8/8)
6,50 (716)
7,00 (7[7)
6,50 (6]7)
5,50 (6]5)
6,50 (6]7)
7,00 (7]7)
6,50 (6]7)
7,00 (7]7)
6,50 (6]7)
3,50 (3]4)
5,00 (5]5)
4,00 (4/4)
5,00 (5[5)
4,50 (5/4)
5,00 (5]5)
3,50 (4]3)
2,00 (2|2)

Bew. 6
5,50 (56)
6,00 (6]6)
6,00 (6]6)
6,00 (6]6)
7,50 (8]7)
6,50 (716)
6,00 (6/6)
6,50 (6]7)
5,50 (6]5)
6,50 (6]7)
6,50 (6]7)
6,50 (6]7)
6,50 (76)
6,50 (6]7)
3,00 (313)
5,50 (6]5)
4,00 (4/4)
5,00 (5/5)
4,50 (5/4)
5,00 (5]5)
3,50 (43)
2,00 (2|2)

Bew. 7
5,50 (6]5

)
(75)
5wam
5,50 (7]4)
6,00 (6/6)
5,50 (5/6)
5,50 (5/6)
6,50 (6[7)
4,50 (3/6)
3,00 (4]2)
5,50 (6/5)
3,00 (4]2)
3,50 (6/1)
4,50 (6/3)
5,00 (5/5)
4,50 (6[3)
5,50 (6/5)
4,00 (4/4)
4,00 (6[2)
3,00 (3/3)
3,00 (2/4)
2,00 (212)

SALZBURGMILCH KIDSCUP
OSV SCHULERTESTRENNEN

Flachau, 27.01.2026

Bew. 8
5,50 (6]5)
6,00 (7]5)
5,50 (7]4)
5,50 (7]4)
6,00 (6]6)
5,50 (56)
5,50 (56)
6,50 (6]7)
5,00 (4|6)
3,00 (4]2)
5,00 (6]4)
3,00 (4]2)
3,50 (6]1)
4,50 (6|3)
5,00 (5]5)
4,50 (6|3)
5,50 (6]5)
4,00 (4/4)
4,00 (6]2)
3,00 (3]3)
3,00 (24)
2,00 (2|2)

Bew. 9
5,50 (6]5)
6,00 (75)
5,50 (7]4)
5,50 (74)
6,00 (66)
5,50 (56)
5,50 (56)
6,00 (6]6)
4,50 (4/5)
3,00 (4]2)
5,00 (6]4)
2,50 (312)
3,50 (6]1)
4,50 (5|4)
4,50 (5|4)
4,00 (5|3)
5,00 (5]5)
4,00 (4/4)
3,50 (5[2)
3,00 (3]3)
3,00 (24)
3,00 (3]3)

Mittel
6,00
6,00
5,94
5,94
5,88
5,77
5,72
5,61
5,50
4,94
4,83
4,72
4,72
4,66
4,55
4,55
4,38
4,22
4,16
411
3,33
2,44
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anStNr  0SV-Code  Name

Dienstag, 27. Janner 2026, 14:50

~
@9

SALZBURG

SALZBURGMILCH KIDSCUP

OSV SCHULERTESTRENNEN
Gen.Nr.: 4AL171 Flachau, 27.01.2026
BL Bew.1 Bew. 2 Bew. 3 Bew. 4 Bew. 5 Bew. 6 Bew. 7 Bew. 8 Bew. 9 Mittel
k ]
skizeit. ontime.
B OSTERREICH B BY SKIZEIT
RENNAUSWERTUNG: KARL LACKINGER
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